
 

CIRENOR –Avenida Fiorentino Bacchi, 932 – CEP: 99840-000 – SANANDUVA – RS 

CNPJ nº 15.344.304/0001-43 

054 – 3343 3668 – contato@cirenor.rs.gov.br 

PORTARIA N° 013/2025, DE 13 DE FEVEREIRO DE 2025. 

 

 

CONVOCA SERVIDORA EM GOZO DE FÉRIAS. 

 

       

MARCIO CAPRINI, Presidente do CIRENOR – CONSÓRCIO 

INTERMUNICIPAL DA REGIÃO NORDESTE DO RS, inscrito no CNPJ nº 

15.344.304/0001-43, com sede na Av. Fiorentino Bacchi, n° 932, bairro Centro, na cidade de 

Sananduva/RS, no uso de suas atribuições legais; 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º - Convocar a servidora DEBORA RAHMEIER, Diretora de Programas e Projetos do 

CIRENOR, em gozo de férias, para retornar ao trabalho a partir de 16 de junho de 2025, por 

absoluta necessidade de serviço. 

 

Art. 2º – Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogando-se as 

disposições em contrário. 

 

Sananduva RS, 13 de junho de 2025 

 

 

MARCIO CAPRINI 

Presidente do CIRENOR 

 

 

 

Registre-se e Publique-se 

ULISSES CECCHIN  


